Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MU N 1C1 PAL D E 1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3753/2020
Data: 01/1212020 - Horário: 14:06

Loglslatlvo - REQ 2340/2020

Gal>inete ela Vereaclora Matines Boff Gerharclt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2340/2020

Requer ao Executivo Municipal que informe qual a
correta denominação do futuro terminal urbano
constante do Projeto de Lei nº 193/2020, de autoria
do vereador Vilmar Maccari - Podemos, que
denomina o Terminal Central do Transporte Coletivo
de "Lorentino Vezaro".

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através do departamento competente, informe qual a correta
denominação do futuro terminal urbano constante no Projeto de Lei nº 193/2020, de
autoria do vereador Vilmar Maccari - Podemos, que denomina o Terminal Central do
Transporte Coletivo de "Lorentino Vezaro".

O pedido justifica-se para posteriormente exarar parecer ao referido projeto.

OBS.: O Projeto de Lei nº 193/2020 na íntegra pode ser acessado através
do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo Legislativo -
Ícone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 de novembro de 2020.

JJ1(Utla) J6c~ ~lJ rra1
rines Boff er ardt

Vereadora PS 8

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr. leg.br